清远市商务局 清远市卫生健康局关于公布清远

市回收输液瓶（袋）回收企业名单的通知

各相关单位，各医疗机构：

为落实《医疗机构废弃物综合治理工作方案》（国卫医发

〔2020〕3号）和《关于开展医疗机构废弃物专项整治工作的通知》

（国卫办医函〔2020〕389号）精神，根据《关于印发2020年广东

省医疗机构废弃物专项整治工作实施方案的通知》（粤卫医函

〔2020〕102号）和《广东省商务厅关于征集有意愿回收输液瓶（袋）

企业名单的通知》（粤商务管函〔2020〕100号）要求，结合我市

再生资源回收企业意愿回收医疗使用废弃的输液瓶（袋）申报情

况，现将我市目前收集并向省商务厅推荐的有意愿回收输液瓶

（袋）的企业名单第一批公示（见附件）。

附件：清远市输液瓶（袋）回收企业名单（第一批）

清远市商务局 清远市卫生健康局

2021 年 1 月 21 日

清 远 市 商 务 局

Z

附件

清远市输液瓶(袋)回收企业名单

（第一批）

序号 公司名称 公司地址 联系人 联系方式

1
广东康卫士医用包装容器有

限公司（清远分公司）
清远市清城区城北二路西18座 曾美琳 13602932256

2
连南瑶族自治县供销社再生

资源回收利用有限公司
连南县三江镇(原生产资料仓库) 毛振强 13922613616

3 广东华清再生资源有限公司
清远市清城区石角镇了哥岩水库东

侧再生资源示范基地
叶日亮 13922608356